PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 301/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 084/2023 - P.A.: Nº 0149/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 047/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
DANILO COMERCIO E SERVICOS LIMITADA – CNPJ: 43.529.887/0001-12 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 8.700,00 (OITO MIL E SETECENTOS
REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE:
12.361.0012.2.028 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – FONTE DE RECURSO: 1.542-0000 –
VIGÊNCIA: 04/09/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 04/09/2024.

		2024-09-30T14:41:25-0300